
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

01
58

50
6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A 

CODI DE L’EXPEDIENT: 387  NOM DE L’EXPEDIENT: 2023_387_PROCES SELECTIU CORRESPONENT 
PLAÇA ADMINISTATIU/VA MITJANÇANT PROMOCIO INTERNA I PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIO 

 

Pl. Ajuntament,1  08672 Gaià  gaia@diba.cat  Tel. 93 8390151 DIR3. L01080902 

 

 

 

EDICTE 

L’alcalde accidental, el dia 29 de novembre de 2023, ha dictat el decret 340/2023, la 
part dispositiva del qual és la següent: 

“Assumpte: Declarar finalitzat el procés de selecció. Nomenar funcionari/ària de 
carrera, Adscripció lloc de treball 

Per decret d’Alcaldia número 2023/250 de 22 de setembre de 2023 va aprovar les 
bases reguladores i convocatòria mitjançant torn de promoció interna i pel sistema 
de concurs oposició corresponent a la plaça Administratiu/iva inclosa a l’oferta 
pública de l’ocupació de l’Ajuntament de Gaià. 

Les bases reguladores del procés selectiu han estat publicades al BOPB de data 27 
de setembre de 2023 i l’anunci al DOGC de data 3 d’octubre de 2023. 

El procés de selecció s’ha desenvolupat d’acord amb els tràmits legals previstos en 
les bases reguladores i la normativa d’aplicació, i el Tribunal mitjançant l’anunci 
publicat a la seu electrònic municipal ha fet públic els resultats obtinguts de la 
persona aspirant, i ha proposat el nomenament de l’aspirant que ha obtingut la 
puntuació més alta: Josefina Castias Viñas. 

De conformitat amb l’article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les 
Bases de Règim Local, correspon a l’Alcaldia la competència per dictar la present 
resolució. 

En base a tot l’exposat, 

RESOLC: 

Primer.-  Declarar finalitzat el procés de selecció d’acord amb la proposta del 
Tribunal i nomenar personal funcionari de carrera de l’Escala d’Administració 
General, Subescala Administrativa, Classe Administrativa de l’Ajuntament de Gaià a 
Josefina Castias Viñas, amb efectes 1 de desembre de 2023. 

Segon.-  Adscriure definitivament la funcionària nomenada Josefina Castias Viñas 
al lloc de treball d’Administratiu/iva de l’Ajuntament de Gaià. 

Tercer.-  Notificar la present resolució a la persona interessada i comunicar-li que 
en el termini d’un mes a comptar des del dia següent de la publicació del seu 
nomenament al BOPB haurà de fer el jurament o promesa establert en el Decret 
359/1986, de 4 de desembre, i prendre possessió, davant el/la Secretari/ària de la 
Corporació. 

Quart.-  Publicar el nomenament com a funcionari/ària de carrera en el BOPB. 

 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

01
58

50
6

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A 

CODI DE L’EXPEDIENT: 387  NOM DE L’EXPEDIENT: 2023_387_PROCES SELECTIU CORRESPONENT 
PLAÇA ADMINISTATIU/VA MITJANÇANT PROMOCIO INTERNA I PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIO 

 

Pl. Ajuntament,1  08672 Gaià  gaia@diba.cat  Tel. 93 8390151 DIR3. L01080902 

 

 

 

Aquest decret constitueix una resolució, posa fi a la via administrativa i pot ser 
impugnat per mitjà de recurs contenciós administratiu davant del jutjats contenciosos 
administratius de Barcelona en el termini de dos mesos o, potestativament, per mitjà 
de recurs de reposició davant del titular de l’Alcaldia en el termini d’un mes, sense 
perjudici que els legitimats activament poden interposar qualsevol recurs procedent” 

Gaià, 29 de novembre de 2023 

Joan Coll Prat 
Alcalde accidental, 
 
 
Signat electrònicament. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-30T12:32:00+0000




